АЛЬМЕНЕВСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

         АДМИНИСТРАЦИЯ

 АЛЬМЕНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
          КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

        РАСПОРЯЖЕНИЕ

  июля 2024 года №
 с. Альменево

О создании комиссии по экспертизе ценности документов

В соответствии с Правилами обработки персональных данных в
Администрации Альменевского муниципального округа Курганской области
Администрация Альменевского муниципального округа Курганской области
ОБЯЗЫВАЕТ:

1. Создать комиссию по экспертизе ценности документов.
2. Утвердить состав комиссии по экспертизе ценности документов согласно

приложению к настоящему распоряжению.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения  возложить на

управляющего делами Администрации Альменевского муниципального округа
Курганской области.

Глава Альменевского
муниципального округа Курганской области        А. В. Снежко

исп. Волков С.А. тел. 9-12-09

Приложение
к распоряжению Администрации
Альменевского муниципального округа
Курганской области от 07.2024 г. №  «О
комиссии по экспертизе ценности
документов»

Состав

комиссии по экспертизе ценности документов
                                                        (далее - комиссия)

Управляющий делами Администрации
Альменевского муниципального округа
Курганской области                       -  председатель  комиссии

Главный специалист общего отдела
Администрации Альменевского муниципального округа
Курганской области                       - секретарь  комиссии

Члены  комиссии:

Начальник общего  отдела Администрации Альменевского муниципального округа
Курганской области

Начальник юридического отдела Администрации Альменевского муниципального
округа Курганской области

Главный специалист архивной службы Администрации Альменевского
муниципального округа Курганской области

Управляющий делами
Администрации Альменевского
муниципального округа Курганской области                                          С.А. Волков